
ZARZĄDZENIE NR 200/24
PREZYDENTA MIASTA MYSŁOWICE

z dnia 29 maja 2024 r.

w sprawie przeprowadzenia kontroli w Żłobku Montessori „Ziarno” w przy ulicy Powstańców 19 
w Mysłowicach.

Na  podstawie  art.  30  ust.  1,  art.  33  ust.  5  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym  
(tj.  Dz.  U.  Z  2024.  609  z  późn.  zm.),  rozdz.  5  ustawy  z  dnia  6  marca  2018  r.  Prawo  przedsiębiorców 
(tj. Dz. U. Z 2024. 236), art. 54, art. 56 oraz art. 57 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi  
w  wieku  do  lat  3  (tj.  Dz.  U.  z  2024.  338),  Rozporządzenia  Ministra  Pracy  i  Polityki  Społecznej  z  dnia 
10 lipca 2014 r.  w sprawie wymagań lokalowych i sanitarnych jakie musi spełniać lokal,  w którym ma być 
prowadzony żłobek lub klub dziecięcy (tj.  Dz.  U. z 2019 r.,  poz.  72) oraz Uchwały Nr XXIX/430/20 Rady 
Miasta  Mysłowice  z  dnia  29  października  2020  r.  w sprawie  przyjęcia  nadzoru  nad  żłobkami,  klubami 
dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami, zarządzam co następuje: 

§ 1.

1. Przeprowadzić kontrolę w Żłobku Montessori „ZIARNO” w Mysłowicach, przy ulicy Powstańców 19. 
2. Kontrola będzie obejmowała spełnienie standardów, warunków i jakości sprawowanej opieki nad dziećmi,  

określonych w ustawie z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3.
3. Do przeprowadzenia kontroli wyznaczam:

a. Agnieszkę Sawicką – Inspektora w Wydziale Zdrowia i Spraw Społecznych,
b. Patrycję Mendelewską – Podinspektora w Wydziale Zdrowia i Spraw Społecznych.

§ 2.

Kontrola winna być przeprowadzona do dnia 28 czerwca 2024 r.

§ 3.

1. Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych. 
2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego Zarządzenia powierzam II Zastępcy Prezydenta Miasta Mysłowice.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA 

       MYSŁOWICE

           (-) Dariusz WÓJTOWICZ               

Otrzymują:
1. Żłobek Montessori „Ziarno”- 1 egz.
2. Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych - 1 egz.
3. Wydział Organizacyjny Kadr i Płac - 1 egz.

1


